
No.531　2011年4月21日

株式会社学生ハウジング

本社　石本　浩治オーナー様　各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は今まで以上に皆様方の様々な要請に迅速かつ正確にお応えしていく

ため、この度、管理部門、事務部門のスタッフを増員させていただきました。

それに伴い、現在の事務所（本社）が手狭になってきたことにより、当分の間、

本社機能の一部を衣笠店（西大路通平野神社前）へ移転することといたしました。

下記の両日、事務所の移転作業及び電話工事等により、本社を臨時休業とさせて

いただきます。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

本社臨時休業日　４月２６日（火）・２７日（水）

※上記期間は最寄りの営業店、または、各担当者の携帯電話へ直接ご連絡ください。

　　・立命館大学衣笠キャンパス前店：075-463-4000

　　・京都産業大学８号館店：075-702-6000

　　・松ヶ崎駅前店：075-712-0101

※従来の電話番号に変更はございません。（4月28日より衣笠店につながります）

※管理部門、事務部門の社員は衣笠店に常駐することとなりますが、

　面談や打ち合わせ等の折には、本社にて応対させていただきます。

　予めご了承ください。

※衣笠店の従来の営業店舗としての機能は、立命館大学衣笠キャンパス前店に

　集約させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


